
ZARZĄDZENIE NR B.0050.131.2018
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie przekazania pomieszczeń do dyspozycji Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bieruniu.

Na podstawieNa podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm), w związku z art. 12, art. 13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Przekazać do dyspozycji Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bieruniu, na cele związane 
z wykonywaniem zadań statutowych, pomieszczenia użytkowe (zwane dalej "pomieszczenia"), mieszczące się na 
parterze w budynku mieszkalnym przy ul. Warszawskiej 292 w Bieruniu, o łącznej powierzchni 149,30 m2, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
§ 2.1. Gmina Bieruń będzie obciążać Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej miesięcznym czynszem 
w wysokości: 1,00 zł netto (do czynszu doliczany jest podatek VAT w wysokości zgodnej z obowiązującymi 
przepisami) za zajmowane pomieszczenia.

2. Opłaty za zużycie energii elektrycznej Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej pokrywać będzie we własnym 
zakresie na podstawie umowy zawartej z dostawcą.

3. Opłaty za dostarczone ciepło wyliczone proporcjonalnie do zajmowanej powierzchni Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej pokrywać będzie na podstawie dokumentu księgowego wystawionego przez Gminę Bieruń.

4. Opłaty za zużycie wody i zrzut ścieków, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej pokrywać będzie we własnym 
zakresie na podstawie umowy zawartej z dostawcą.

5. Miejski Ośrodek pomocy Społecznej zobowiązany jest do złożenia deklaracji i ponoszenia opłat z tytułu odbioru 
odpadów, zgodnie z przepisami obowiązującego prawa, w tym prawa miejscowego.

6. Koszty utrzymania pomieszczeń, bieżących remontów, drobnych napraw, konserwacji i napraw urządzeń, 
porządku i czystości przed wejściem do pomieszczeń, a w okresie zimy zwalczania skutków gołoledzi, Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Bieruniu pokrywa z własnych środków.

7. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bieruniu zobowiązany jest do wykorzystywania pomieszczeń zgodnie 
z przeznaczeniem i utrzymywania ich w stanie niepogorszonym.

8. Wszelkie  przeróbki lub przebudowy pomieszczeń wymagają zgody Burmistrza Miasta Bierunia.

§ 3.Pomieszczenia zostają przekazane na czas nieokreślony.
§ 4.Wykonanie Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej oraz Dyrektorowi 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bieruniu.
§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B8B5D65E-3DB2-42B8-AB98-4838C685B5DD. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr B.0050.131.2018

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 18 czerwca 2018 r.

Id: B8B5D65E-3DB2-42B8-AB98-4838C685B5DD. Przyjęty Strona 1




